ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2015 года                                      №

хутор Белый

О несении изменений в постановление администрации Белохуторского
сельского поселения Ленинградского района от 1 апреля 2015 года  № 18

«Об утверждении Порядка урегулирования конфликта интересов для лиц,
замещающих должности муниципальной службы в администрации

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района, и Порядка
уведомления муниципальными служащими администрации

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района о возникшем
конфликте интересов или о возможности его возникновения»

            В целях приведения Порядка урегулирования конфликта интересов для
лиц,  замещающих  должности  муниципальной  службы  в  администрации
Белохуторского  сельского  поселения  Ленинградского  района  в  соответствие
действующему законодательству, п о с т а н о в л я ю:
            1. Внести в постановление администрации Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района от 1 апреля 2015 года № 18 «Об утверждении
Порядка  урегулирования  конфликта  интересов  для  лиц,  замещающих
должности муниципальной службы в администрации Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района,  и Порядка уведомления муниципальными
служащими  администрации  Белохуторского  сельского  поселения
Ленинградского района о возникшем конфликте интересов или о возможности
его возникновения» следующие изменения:
            1) пункт 2 приложения  № 1 к постановлению изложить в следующей
редакции:

 « Муниципальный служащий  обязан уведомлять в письменной форме
представителя  нанимателя  (работодателя)  о  личной  заинтересованности  при
исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту
интересов, и принимать меры по предотвращению подобного конфликта.»

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района                                                                        А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:
Начальник общего отдела администрации                                      Т.Н.Майборода